mushola.
2
Pondok Pesantren Al-Ishlah semakin berkembang

dan dibentuklah Madrasah Diniyyah, madrasah Huffadh,

pengajian juma’at siang, dan SMP Unggulan Al-Ishlah pada

tahun 2023.

Seiring dengan berjalannya waktu K.H. Fadlol Aly

wafat pada malam jum’at kliwon 15 Juni 2012 M / 25 Rajab

1433 H. Kepemimpinan pesantren putra diambil alih oleh

putra sulung beliau yakni Gus Ali Masyhar dan

kepemimpinan pesantren putri dilanjutkan oleh K.H. Ali

Hamdan dan masih berlanjut sampai saaat ini. Seiring

dengan perkembangan zaman pada tahun 2023 Pondok

Pesantren Al-Ishlah memiliki santri kurang lebih 400.